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با حضور و سخنرانی فرماندار شهرستان آذرشهر برگزار شد؛

نشست مشورتی دهیاران بخش مرکزی شهرستان آذرشهر

نشست مشورتی دهیاران بخش مرکزی صبح روز شنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۳ با حضور محمودیان فرماندار، نصیری بخشدار

مرکزی، فقیهی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، علیوند مدیر جهاد کشاورزی، تیموری رئیس شورای اسلامی بخش،

دهیاران و روسای شورای اسلامی روستاهای بخش مرکزی شهرستان آذرشهر برگزار شد.

نشست مذکور با محوریت تدوین برنامه جامع برای برگزاری پرشور انتخابات ریاست جمهوری در بخش مربوطه و پیگیری کم و کیف طرح های در حال اجرای بنیاد مسکن انقلاب

اسلامی و جهاد کشاورزی در روستاها تشکیل شد.

محمودیان فرماندار و نماینده عالی دولت در شهرستان آذرشهر با تسلیت سالگرد رحلت ملکوتی حضرت امام خمینی (ره) و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خدمت، گفت: دولت

سیزدهم نگاه ویژه ای به مناطق روستایی و ارائه خدمات حداکثری به روستاها در حوزه های زیرساختی، عمرانی و اقتصادی دارد.

فرماندار و رئیس کمیته برنامه ریزی شهرستان آذرشهر افزود: خدمات دولت سیزدهم در حوزه محرومیت زدایی در روستاهای شهرستان آذرشهر قابل قیاس با دوره های قبل نیست.

فرماندار و رئیس ستاد انتخابات شهرستان آذرشهر با تبیین نقش مردم در تصمیم گیری ها، بر حضور حداکثری آحاد مردم بالاخص روستائیان در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست

جمهوری که ۸ تیر ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد تاکید کرد.

در ادامه، مهدی نصیری بخشدار مرکزی شهرستان آذرشهر با تاکید بر ضرورت توانمندسازی دهیاری ها گفت: باید با مشاركت، همفكری و استفاده از ظرفیت و توانمندی روستاها،

در جهت ایجاد منابع درآمدی پایدار برای دهیاری ها تلاش کنیم.

وی افزود: با توجه به حمایت دولت از توسعه روستایی، از دهیاران انتظار داریم با تشکیل تعاونی ها و ایجاد کارگاههای کوچک تولیدی در دهستانهای این شهرستان زمینه را برای

مشاركت بیش از پیش روستاییان در توسعه مناطق روستایی فراهم كنند.

نصیری در ادامه اظهار داشت: باید دهیاران جایگاه واقعی خود را بشناسند و با این شناخت نسبت به حل مسائل و مشکلات روستاها گام بردارند.

وی در پایان افزود: دهیاران و روسای شوراهای اسلامی روستا در جلب مشارکت حداکثری مردم و افزایش شور و نشاط اجتماعی در روستاها برای حضور در انتخابات نقش مهم و

برجسته دارند که باید آن را ایفا کنند.
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